“CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO Y REVISIÓN 
TÉCNICO - MECÁNICA, PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA 
REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA PARA LA ZONA DE 
BARRANCABERMEJA” 

Que CORMAGDALENA estableció el presupuesto oficial del proceso, por valor de CATORCE 
MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MTCE ($ 14.700.000) incluido IVA, respaldado con el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202200234 de 14 de enero del 2022. 

Que los interesados en el Proceso de Mínima Cuantía No. MC 01-2022, podían presentar 
observaciones a través de la plataforma del SECOP II, vencido el plazo no se presentaron